
OBJEDNÁVKA č. 2023/OB/1330 MUKUX00N7944 *MUKUX00N7944*

Odběratel: Dodavatel:
IČO: 00281964 IČO: 47903783

Město Kuřim GORDIC spol. s r.o.

Jungmannova 968/75 Erbenova 2108/4

664 34 Kuřim 58601 Jihlava

vyřizuje: Jízdný Radek Bc. bankovní účet: 19-4645650287/0100

Předmět objednávky a popis Cena s DPH
Objednáváme u Vás pořízení následujících licencí:

1x serverová licence modulu PER na neomezenou variantu
1x serverová licence modulu ADE na neomezenou variantu
- vše dle zaslané nabídky Gordic spol. s r.o., ze dne 16.10.2023, která je nedílnou součástí této
objednávky
Obchodní a dodací podmínky:
Odběratel zaplatí dodavateli uvedenou cenu do 15 dnů od řádného předání a převzetí předmětu
plnění bankovním převodem na základě faktury, vystavené dodavatelem. Za okamžik zaplacení se
považuje připsání ceny na účet dodavatele.
Kontaktní osoba objednatele: Bc. Radek Jízdný, mob.: +420 777 254 338, e-mail: jizdny@kurim.cz
Kontaktní osoba zhotovitele:

Termín a místo plnění: 
Termín plnění: do 31.10.2023
Místo plnění: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, Kuřim PSČ 664 34

Smluvní pokuty: 
Odběratel je oprávněn žádat po Zhotoviteli zaplacení pokuty ve výši 0,2 % z celkové ceny bez DPH
za každý den prodlení po uplynutí termínu plnění.

82 522,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 19.10.2023

Datum požadovaného dodání: 31.10.2023

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí Zadal:

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem
operace:

Životská Alena Mgr.

Datum:

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum:

Razítko:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem.



Specifikace a kalkulace ceny GINIS Zákazník / objednatel: MěÚ Kuřim

za návrh a realizaci veřejné zakázky/dodávky/projektu Datum: 16.10.2023

Kalkulace rozšíření licencí

Modul - popis
stávající

ppol původní rozsah nový rozsah skutečnost / stávající cena stávající licence Cena potřebné licence
Jedn.cena (ZC) bez

DPH (Kč) Množství
Celk.cena bez DPH

(Kč) Sleva (%)
Celk. cena po slevě bez

DPH (Kč)

1460 006 Serverová licence PER 004 do 500 prac. poměrů neomezeně
1130 005 Serverová licence ADE 004 do 50000 ekonomických dokumentů neomezeně

Celková cena bez DPH 68 200,00 Kč

DPH 21% 14 322,00 Kč

Celková cena za dodávku a převod práv k užití programových modulů GINIS, včetně DPH 82 522,00 Kč

Kód

Gordic spol. s r. o., 23.10.2023 NAB 231010_Serverové licence PER.xlsx Stránka


